MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA REITORIA

Edital COPEX-AR nº 01, de 11 de abril de 2023

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO A EVENTOS DE EXTENSÃO E CULTURA: PROEVEXC 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO

A Coordenação de Pesquisa e Extensão - COPEX do Campus Avançado Areia do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de suas atribuições,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO para a seleção de propostas vinculadas

ao Programa Institucional de Apoio a Eventos de Extensão e Cultura: PROEVEXC, por meio de

processo seletivo.

TÍTULO DA PROPOSTA

RESULTADO

I        Master Class de Cozinha Contemporânea de Areia-PB

Selecionado

          Festival Gastronômico Sabores da Serra

Selecionado

    Workshop Gastronomia Alternativa

Selecionado

Areia, 22.04.2023

Maria Cláudia Rodrigues Brandão

Diretora Geral - Campus Avançado Areia